



PLAN ACHIZITII DIRECTE PENTRU ANUL 2022

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	U.M.	Cant.	Pret/ UM	Valoare estimata, lei, fara TVA	Sursa de finantare	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
1	Reabilitarea și extinderea alimentării cu apă în sistem centralizat și realizarea sistemului centralizat de canalizare în colonia agricolă Clarii Vii, oras Jimbolia, jud. Timis	45232400-6	lucrare	1	474.789,91	474.789,91	buget local	ianuarie	iulie
2	Actualizare Plan Urbanistic General	71410000-5	serviciu	1	50.420,16	50.420,16	buget local	ianuarie	decembrie
3	Îmbunătățirea calității mediului prin împăduirea terenurilor agricole degradate, constituite în perimetrul de ameliorare Jimbolia	77231600-4	serviciu	1	84.033,61	84.033,61	buget local	ianuarie	decembrie
4	Extindere rețea electrică de interes public, zona str. George Enescu, bl. 11, sc. A-B și bl. 12, sc. A-B	45311200-2	lucrare	1	28.285,71	28.285,71	buget local	februarie	aprilie
5	Amenajare curți interioare -zona B	45233222-1	lucrare	1	427.319,32	427.319,32	buget local	ianuarie	decembrie
6	Extindere parc Trebur pt+executie	45112711-2	lucrare	1	420.168,06	420.168,06	buget local	ianuarie	iulie
7	Amenajare parcare existente-C.Timisorii	45233222-1	lucrare	1	8.403,00	8.403,00	buget local	ianuarie	decembrie
8	Realizare parcare și alei primarie	45223300-9	lucrare	1	150.840,33	150.840,33	buget local	ianuarie	august
9	Lucrari reparatii sediul SPCLEP	45453000-7	lucrare	1	8.500,00	8.500,00	buget local	februarie	septembrie
10	Reparat gard cimitir	45453000-7	lucrare	1	20000,00	20000,00	buget local	ianuarie	decembrie
11	Reconditionat macara feroviara	50800000-3	serviciu	1	10000,00	10000,00	buget local	februarie	decembrie
12	Extindere sistem utilități PUZ Hașdeu Jimbolia	65000000-3	lucrare	1	8.403,36	8.403,36	buget local	mai	octombrie
13	Inlocuit pompa apa la Sala de sport	34913000-0	buc	1	1.000,00	1.000,00	buget local	mai	decembrie

14			buc	1	4.201,68	4.201,68	buget local	mai	decembrie
15	Centrala termica Centru de zi Nu ma uita	45331100-7	buc	1	39.495,79	39.495,79	buget local	ianuarie	iunie
16	Cartus toner pentru imprimante	30125100-2	buc.	140	310,23	43.432,20	buget local	ianuarie	decembrie
17	Produse de curatenie	39831240-0	pac.	1	50.195,21	50.195,21	buget local	ianuarie	decembrie
18	Produse de papetarie	39263000-3	pac.	1	23.896,14	23.896,14	buget local	ianuarie	decembrie
19	STUDII SI PROIECTE DIN CARE :SF	79314000-8	BUC	7		375.126,05	buget local	ianuarie	decembrie
20	DALI	79311100-8	BUC	5		311.428,57	buget local	ianuarie	decembrie
21	PT	79930000-2	BUC	4		321.260,50	buget local	ianuarie	decembrie
22	Plase de protectie stadion Arpad TH	35113100-0	buc	2	7.142,85	7.142,85	buget local	ianuarie	decembrie
23	Jaluzele aluminiu	39515440-1	buc	12	80,00	960,00	buget local	ianuarie	septembrie
24	Lemne de foc	03418100-4	m ster	5	300,00	1.500,00	buget local	februarie	octombrie
25	Camere video	32323500-8	buc	10	12.268,90	122.689,00	buget local	februarie	decembrie
26	Calmator trafic	38571000-8	buc	4	7.352,94	29.411,76	buget local	februarie	decembrie
27	Server ITL	30233100-2	buc	1	8.403,36	8.403,36	buget local	februarie	decembrie
28	Tableta PC	30213200-7	buc	1	5.042,00	5.042,00	buget local	februarie	decembrie
29	Container suprateran	44613800-8	buc	4	19.327,00	19.327,00	buget local	februarie	decembrie
30	Echipament ptr studio TV	32321200-1	pachet	1	25.210,00	25.210,00	buget local	februarie	decembrie
31	Echipament locuri de joaca copii	43325000-7	pachet	1	67.226,89	67.226,89	buget local	februarie	decembrie
32	All in one	30213300-8	buc	1	8.403,36	8.403,36	buget local	februarie	decembrie
33	Produse prevenire sarscov 2	44423000-1	buc	60	10.000,00	10.000,00	buget local	ianuarie	decembrie
34	Becuri	31531000-7	buc.	170	5,48	938,65	buget local	februarie	noiembrie
35	Ecusoane	35123400-6	buc.	7	1,00	7,05	buget local	ianuarie	octombrie
36	Cablu UTP (APL)	31681000-3	mp.	300	5,46	1.638,65	buget local	septembrie	noiembrie
37	Masina de spalat rufe	39713100-4	buc.	2	1.092,43	2.184,87	buget local	ianuarie	decembrie
38	Maşina de laminat(SPAS)	30192000-1	buc.	1	252,10	252,10	buget local	iunie	septembrie
39	Avizier magnetic	30192170	buc.	1	336,13	336,13	buget local	iunie	septembrie
40	Cutie pt. reclamații și sugestii	30196300-2	buc.	1	126,05	126,05	buget local	iunie	septembrie
41	Aparat de îndosariat cu spiră(SPAS)	30192000-1	buc.	1	1.680,67	1.680,67	buget local	iunie	septembrie
42	Reparații Sala de Sport Wiesenmayer	45453100-8	mp.	1.500	35,00	52.500,00	buget local	ianuarie	octombrie
43	Publicare în Monitor oficial	22120000-7	buc.	5	84,03	420,16	buget local	ianuarie	septembrie
44	Servicii de traducere	79530000-8	pag.	1.000	21,00	21.008,40	buget local	ianuarie	octombrie
45	Componente/accesorii IT(calculator)	30145000-7	buc.	23	20.942,00	4.816,80	buget local	ianuarie	octombrie
46	Consumabile pentru autospeciale	39831240-0	pac.	4	840,33	3.361,34	buget local	ianuarie	octombrie
47	Furtun refulare tip C pt. SVSU	44482100-3	buc.	10	252,10	2.521,00	buget local	ianuarie	septembrie
48	Reducție furtun tip B/C	44482100-3	buc.	6	42,00	252,10	buget local	ianuarie	septembrie
49	Centrală-Telefon fix pt. SVSU	32552100-8	buc.	1	12.605,04	12.605,04	buget local	ianuarie	septembrie
50	Asigurare de persoane(SVSU)	79620000-6	pachet	1	252,10	252,10	buget local	ianuarie	aprilie

51	Acumulator auto SVSU	31430000-9	buc.	9	494,86	4.453,78	buget local	ianuarie	septembrie
52	Ulei motor SVSU	09211100-2	l	55	17,57	966,38	buget local	ianuarie	noiembrie
53	Participare la concursuri SVSU	80530000-8	buc.	3	4.201,68	12.605,04	buget local	mai	octombrie
54	Premii în bani pt. ziua pompierilor	30199770-8	buc.	30	504,20	15.126,05	buget local	septembrie	septembrie
55	Manifestații culturale de ziua pompierilor	79952100-3	buc.	1	4.201,68	4.201,68	buget local	septembrie	septembrie
56	Pachete Mos Craciun -SVSU	15842300-5	buc	15	50,00	750,00			
57	Carburant auto	09134200-9	l	43.500	4,39	191.180,67	buget local	februarie	noiembrie
58	Rovinetă autoturisme/microbuze	63712210-8	buc.	6	492,99	2.957,98	buget local	ianuarie	decembrie
59	ITP autoturisme/microbuze	71631000-0	buc.	12	154,06	1.848,73	buget local	ianuarie	decembrie
60	RCA autoturisme/microbuze	66514110-0	buc.	10	1.512,60	15.126,05	buget local	ianuarie	decembrie
61	Revizie periodica auto	71631000-0	buc.	44	756,30	33.277,31	buget local	ianuarie	decembrie
62	Anvelope auto	34350000-5	buc.	12	588,23	7.058,82	buget local	ianuarie	decembrie
63	Licență transport	71631000-0	buc.	2	420,16	840,33	buget local	ianuarie	decembrie
64	Întreținere autovehicule(spălat)	50112300-6	buc.	600	31,51	18.907,56	buget local	ianuarie	decembrie
65	Cheie acces ARR	24951311-8	buc.	2	126,05	252,10	buget local	ianuarie	decembrie
66	Achiziție de carte pt. biblioteca	22113000-5	volume	500	16,80	8.403,36	buget local	ianuarie	decembrie
67	Acumulatori(bateriiR6) 2700 mAh	31411000-0	buc.	36	5,04	181,51	buget local	ianuarie	decembrie
68	Folie laminat	42994220-8	set	1	67,22	67,22	buget local	ianuarie	decembrie
69	Mapă alocatie	30193500-5	buc.	160	2,52	403,36	buget local	martie	decembrie
70	Draperii pentru scena	39515200-7	buc	25	400,00	10.000,00			
71	Mașină uscat rufe	39713200-5	buc.	1	1.500,00	1.500,00	buget local	ianuarie	decembrie
72	Evenimente cultural -sportive	92312000-1	pachet	1	84.033,61	84.033,61	buget local	ianuarie	decembrie
73	Reparații clădiri cimitir	45453000-7	pachet	1	100.000,00	100.000,00	buget local	iunie	decembrie
74	Reabilitare alei cimitir	45233141-9	pachet	1	252.100,84	252.100,84	buget local	mai	decembrie
75	Întocmire registru al spațiilor verzi	71222100-1	buc	1	134.500,00	134.500,00	buget local	noiembrie	septembrie 2022

Șef Serviciu Buget-Contabilitate
Călina Sorina



Elaborat,
Barna Erzsébet- Consilier achiziții publice



PLAN ANUAL ACHIZITII PUBLICE =2022= PROCEDURI

Obiectul contractului	Cod si denumire CPV principal	Cod si denumire CPV secundar	Tip procedura	Tipul contractului	Responsabil achizitie	Valoarea estimata RON (fara TVA)	Valoarea estimata RON (cu TVA)	Valoarea estimata EUR (fara TVA)	Data estimata de incepere	Data estimata de finalizare	Observatii	Modalitatea de finantare	Obiectivul din strategia locala	Modalitatea de desfasurare	Unitatea responsabila	Total valori achizitii alocate RON (fara TVA)	Ramas de alocat RON (fara TVA)
Achizitie echipamente IT pentru uz scolar pentru proiectul "Achiziționare tablete școlare și alte echipamente IT pentru dotarea școlilor de pe raza Orașului Jimbolia, județul Timiș"	30236000-2 - Diverse tipuri de echipamente computerizate (Rev.2)		Licitatie deschisa	Contract de achizitie publice	BARNA ERZSEBET	2355246,71	2802743,58	476057,47	04.01.2022 00:00	30.07.2022 00:00	-	Program / Proiect	Programul Operațional Competitivitate - POC	Online	Orasul Jimbolia	0	2355246,71
DOTARI TEATRU DE VARĂ – STR. REPUBLICII, NR.37,ORAȘ JIMBOLIA, JUD. TIMIȘ din cadrul proiectului „Reabilitare și dotare Teatru de vara - Str. Republicii, Nr. 37, Orasul Jimbolia, Jud Timiș” SMIS 125571	39100000-3 - Mobilier (Rev.2)	35111000-5 - Echipament de stingere a incendiilor (Rev.2); ; 45215500-2 - Toaleta publice (Rev.2);	Procedura simplificata	Contract de achizitie publice	BARNA ERZSEBET	79206,22	94255,40	16021,97	10.01.2022 00:00	10.07.2022 00:00	-	Program / Proiect	Programul Operațional Regional 2014-2020	Online	Orasul Jimbolia	0	79206,22
Modernizare iluminat public stradal în Orașul Jimbolia, județul Timiș	45316110-9 - Instalare de echipament de iluminare stradala (Rev.2)	45310000-3 - Lucrari de instalatii electrice (Rev.2);	Procedura simplificata	Contract de achizitie publice	BARNA ERZSEBET	1198878,74	1426665,70	242378,90	24.02.2022 00:00	31.08.2022 00:00	Programul AFM- Privind sprijinirea eficienței energetice și a gestionării inteligente a energiei în infrastructura de iluminat public	Program / Proiect	-	Online	Orasul Jimbolia	0	1198878,74

Obiectul contractului	Cod si denumire CPV principal	Cod si denumire CPV secundar	Tip procedura	Tipul contractului	Responsabil achizitie	Valoarea estimata RON (fara TVA)	Valoarea estimata RON (cu TVA)	Valoarea estimata EUR (fara TVA)	Data estimata de incepere	Data estimata de finalizare	Observatii	Modalitatea de finantare	Obiectivul din strategia locala	Modalitatea de desfasurare	Unitatea responsabila	Total valori achizitii alocate RON (fara TVA)	Ramas de alocat RON (fara TVA)
Servicii de colectare - transport a deeurilor menajere si reciclabile de pe teritoriul UAT JIMBOLIA, judetul TIMIS	90511000-2 - Servicii de colectare a deeurilor menajere (Rev.2)		Procedura simplificata	Contract de achizitii publice	Erzsebet Barna	360000	428400	72743,44	28.03.2022 00:00	30.04.2022 00:00		Fonduri bugetare	Nu este cazul	Online	UAT Orasul Jimbolia	0	360000
Achiziție energie electrică pentru primărie, inclusiv iluminat public,	09310000-5 - Electricitate (Rev.2)		Negociere fara publicare prealabila	Contract de achizitii publice	BARNA ERZSEBET	3422772,38	4073099,13	697812,92	01.08.2022 00:00	31.12.2022 00:00		Fonduri bugetare	-	Offline	Orasul Jimbolia	0	3422772,38
FURNIZARE GAZE NATURALE PENTRU PRIMARIA ORAȘULUI JIMBOLIA	09123000-7 - Gaze naturale (Rev.2)		Negociere fara publicare prealabila	Contract de achizitii publice	BARNA ERZSEBET	2760000	3284400	561752,01	01.08.2022 00:00	31.12.2022 00:00		Fonduri bugetare	-	Offline	Orasul Jimbolia	0	2760000
Demolare cladire existenta si construire cladire gradinita cu 6 grupe cu PP, bucatarie proprie, P+2E, in Jimbolia, str. Republicii nr. 21	45214100-1 - Lucrari de constructii de gradinite (Rev.2)		Procedura simplificata	Contract de achizitii publice	BARNA ERZSEBET	4304179,52	5121973,63	881083,20	04.11.2021 00:00	15.02.2022 00:00	-	Cofinantare		Online	Orasul Jimbolia	0	4304179,52

Obiectul contractului	Cod si denumire CPV principal	Cod si denumire CPV secundar	Tip procedura	Tipul contractului	Responsabil achizitie	Valoarea estimata RON (fara TVA)	Valoarea estimata RON (cu TVA)	Valoarea estimata EUR (fara TVA)	Data estimata de incepere	Data estimata de finalizare	Observatii	Modalitatea de finantare	Obiectivul din strategia locala	Modalitatea de desfasurare	Unitatea responsabilă	Total valori achizitii alocate RON (fara TVA)	Ramas de alocat RON (fara TVA)
Demo. cladire existenta si construire cladire gradinita cu 3 gr, cu program normal si cu serv. mesei in regim de catering, cu regim de inaltime P+1E+M partiala in loc. Jimbolia, str. Gh. Doja nr. 44	45214100-1 - Lucrari de constructii de gradinite (Rev.2)		Procedura simplificata	Contract de achizitie publice	BARNA ERZSEBET	1848134,65	2199280,23	378320,74	04.11.2021 00:00	15.02.2022 00:00	-	Cofinantare		Online	Orasul Jimbolia	0	1848134,65
Executie lucrari de extindere/reabilitare Școala Gimnaziala str.G.Enescu nr. 9	45000000-7 - Lucrari de constructii (Rev.2)	45453000-7 - Lucrari de reparatii generale si de renovare (Rev.2);	Procedura simplificata	Contract de achizitie publice	BARNA ERZSEBET	2231908,51	2655971,13	456880,82	22.11.2021 00:00	14.02.2022 00:00	Programul Operațional Regional 2014-2020. Axa prioritară 10 Îmbunătățirea infrastructurii educaționale, Prioritate de investiții 10.1 Investițiile în educație și formare, inclusiv în formare profesională, pentru dobândirea de competențe și învățare pe tot parcursul vieții prin dezvoltarea infrastructurilor de educație și formare	Program / Proiect	-	Online	Orasul Jimbolia	0	2231908,51



PRIMAR

ÎNTOCMIT: BARNA ERZSEBET
CONSILIER. ACH. PUBLICE

B